
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

451 

168 

605 

287 

3 

111 

36 

110 

8 

567 

801 

204 

606 

39 

324 

491 

104 

411 

48 

167 

369 

284 

45 

Nome 

CARNEVALI GIACOMO 
BRACACCINI DAVID 
CINELLI FRANCESCO 
SERRANDREI MATTIA 
GIOVANNELLI MANUEL 
AGOSTINI FEDERICO 
GIAMMARIA JACOPO 
ANGELETTI DAVID 
D'ANGELO DANIELE 
MARCOCCIA MANUEL 
PEROZZI DANIELE 
LATTANZI SAMUELE 
GALASSI SIMONE 
MANCINI JOHNNY 
FABBRI MATTEO 
CAPODACQUA MATTIA 
SEMPRUCCI ROBERTO 
PONTEGGI ALESSANDRO 
ANTONELLI CRISTIAN 
MILOZZI ALESSANDRO 
DEVI MICHAEL 
SCOCCO DIEGO 
CAGNUCCI EZIO 

Classe 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

T e m po  M ig lio re  

1:59.800 

1:59.987 

2:00.257 

2:00.917 

2:01.337 

2:01.445 

2:02.118 

2:02.242 

2:02.530 

2:02.643 

2:03.226 

2:03.275 

2:03.574 

2:04.435 

2:04.881 

2:05.149 

2:05.327 

2:05.847 

2:06.998 

2:07.458 

2:09.849 

2:11.023 

2:11.650 

Diff 

0.187 

0.457 

1.117 

1.537 

1.645 

2.318 

2.442 

2.730 

2.843 

3.426 

3.475 

3.774 

4.635 

5.081 

5.349 

5.527 

6.047 

7.198 

7.658 

10.049 

11.223 

11.850 

Nel Giro 

3 

1 

2 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

2 

1 

3 

1 

5 

3 

3 

2 

2 

4 

2 

Motoclub 

MAD CROSS 

AMICI DELLA MOTO 

LMT RACING 

A.P.D. PROTOCORSE 

UISP FRATTESE 

TEAM FIX RACING 

MONTE ROSATO 

AD RACING 

HSR TEAM 

MONTELUPONESE 

ZPM RACING 

RED  RAC ING  PROM OT ION 

LAMM RACING 

TEAM 2T 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

MC LAZZARINI 

LUCINI RACING TEAM 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

MC CORRIDONIA 

2 STROKE RACING 

MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/04/2019 09:59:50 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Giampiero Scaloni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

2^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO  (FM)

22  APRILE  2019

Round #02 Ponzano di Fermo (FM) 

AMATORI MX1  - OVER 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:46:23 

Crossodromo G.Catini 1,600 km 

22/04/2019 09:40 


